
令和２年８月１２日 

 

全日私幼連 加盟園 御中 

 

（公財）全日本私立幼稚園幼児教育研究機構 

理事長   東  重満 

研究研修委員長 加藤 篤彦 

（公印省略） 

 

 

公益財団法人全日本私立幼稚園幼児教育研究機構 

第 11 回幼児教育実践学会の開催形態の変更について（お知らせ） 

 

 謹啓 残暑の候、貴園におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

 さて、既に第一次案内を差し上げております、第 11 回幼児教育実践学会です

が、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が継続している状況を踏まえ、オンラ

インにて開催することといたしましたのでご案内申し上げます。 

また、開催形態の変更に伴い、本年度においては、ポスター発表を中止するこ

とといたしましたので併せてお知らせいたします。すでに、発表に向けて準備を

進められていた園様に対しましては、お詫びを申し上げるとともに、事情をご賢

察のうえ、ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 現在、オンラインでの開催に向けて、開催内容等を再検討しているところでご

ざいます。詳細が決まり次第、第二次案内という形式にてご案内いたしますので、

今しばらくお待ちくださいますようお願いいたします。 

謹白 

 


